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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, målt opbevaringstemperatur i køle -og
ftrostskabe, adskillelse og tildækning af fødevarer, set relevant
måleudstyr. Ydet konkret vejledning om procedurer og adfærd
vedrørende hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold. Vejledt om reglerne for håndtering af rester
fra buffet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulve,
vægge, loft og vaskbare flader, herunder arbejdsbord,
opvaskemaskine, emfang og køle- og frostinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ydet konkret vejledning om udarbejdelse af en
vedligeholdelsesplan for løbende udbedringer af lokaler og
inventar.
Kontrolleret: vedligeholdelse.
Følgende er konstateret: Vindueskarmen i køkkenet, fremstår
med afskallet materiale. Hylderne på lille fødevarelager,
fremstår af rå træ. Det vurderes at dette gør at hylderne ikke
kan gøres tilstrækkeligt rene.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om regler for vedligehold af fødevarelokalers grundplan, udformning, udførelse, beliggenhed og
dimensioner skal være således at de kan vedligeholdes, rengøres og/eller desinficeres.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalysen, samt
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra marts 2021 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlig procedurer for oplysninger
om allergerner i færdigretter der udbydes til salg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


